

Lars-Henrik Jensen ApS

CVR-nr. 35212175

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2014

Dirigent

Navn: Lars-Henrik Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars-Henrik Jensen ApS
Præstevej 60
3200 Helsingør

CVR-nr.: 35212175

Stiftet: 09.04.2013

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 09.04.2013 - 31.12.2013

Direktion

Lars-Henrik Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tækkervirksomhed samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og der er realiseret et overskud efter skat på 160 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.765.060
Personaleomkostninger	1	(1.447.288)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(55.750)</u>
Driftsresultat		262.022
Andre finansielle indtægter	3	2.658
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(52.008)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		212.672
Skat af ordinært resultat	5	<u>(52.625)</u>
Årets resultat		<u>160.047</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>160.047</u>
		<u>160.047</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Goodwill		18.750
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>18.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.500
Materielle anlægsaktiver	7	<u>280.500</u>
Anlægsaktiver		<u>299.250</u>
Råvarer og hjælpematerialer		153.057
Varebeholdninger		<u>153.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.079.836
Igangværende arbejder for fremmed regning		172.846
Andre tilgodehavender		52.082
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	52.400
Tilgodehavender		<u>1.357.164</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.510.221</u>
Aktiver		<u><u>1.809.471</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>180.047</u>
Egenkapital		<u>260.047</u>
Udskudt skat		<u>14.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>14.000</u>
Bankgæld		<u>610.059</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>610.059</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	82.000
Bankgæld		23.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.301
Skyldig selskabsskat		38.625
Anden gæld		<u>683.917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>925.365</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.535.424</u>
Passiver		<u>1.809.471</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	20.000	100.000
Årets resultat	0	160.047	160.047
Egenkapital ultimo	80.000	180.047	260.047

Noter

	2013 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	1.229.609
Pensioner	119.924
Andre omkostninger til social sikring	17.219
Andre personaleomkostninger	80.536
	1.447.288
	2013 kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	6.250
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.500
	55.750
	2013 kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	2.658
	2.658
	2013 kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	26.848
Øvrige finansielle omkostninger	25.160
	52.008
	2013 kr.
5. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	38.625
Ændring af udskudt skat	14.000
	52.625

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Årets afskrivninger	(6.250)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.750
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	500.000
Afgange	(170.000)
Kostpris ultimo	330.000
Årets afskrivninger	(49.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	280.500

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I regnskabsåret har direktionen lånt 52 t.kr. af selskabet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10 % p.a. og indregnet til kurs 100.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

Noter

	Forfald in- den 12 må- neder 2013 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013 kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	82.000	610.059
	82.000	610.059

11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har i 2013 indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel for perioden 2013-2017. De årlige leasingydelse udgør 100 t.kr. i 2014 og 47 t.kr. i 2015 og frem.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr.